
 

_____________________________________________________________________________________________________  
 

Tel.  081 4935001                                                           Piazzetta G. Fortunato, 10 - 80138 NAPOLI                                       www.adbcampaniacentrale.it 

Fax  081 4935070                                                                                       c.f. 94171600631                                                 adbcampaniacentrale@legalmail.it 
 

 

 

 
Giunta regionale della Campania 

Direzione generale per l'ambiente,  

la difesa del suolo e l'ecosistema 

UNITÀ OPERATIVA DIRIGENZIALE 50.06.16 

AUTORITÀ DI BACINO REGIONALE DELLA CAMPANIA CENTRALE 
C.F. 94171600631 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Decreto dirigenziale n. 2 Napoli, lì  29 gennaio 2018 

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLA RICOGNIZIONE DELLE RISORSE STRUMENTALI DELL’AUTORITÀ DI BACINO DELLA 

CAMPANIA CENTRALE  AL 31 DICEMBRE 2017.  

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO CHE: 
- la legge 28 dicembre 2015, n. 221, recante “Disposizioni in materia ambientale per promuovere misure 

di green economy e per il contenimento dell'uso eccessivo di risorse naturali”, all'art. 51 ha dettato 

nuove “Norme in materia di Autorità di bacino”, prevedendo e istituendo le Autorità di Bacino 
distrettuali, previo decreto attuativo del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio ; 

- in data 2 febbraio 2017 è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 27 il Decreto attuativo del Ministero 
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare del 25 ottobre 2016 “Disciplina dell'attribuzione e 

del trasferimento alle Autorità di Bacino distrettuali del personale e delle risorse strumentali, ivi 
comprese le sedi, e finanziarie delle Autorità di Bacino, di cui alla legge 18 maggio 1989, n. 183”, 

trasferendo nell'immediato le competenze dell'Autorità di bacino Campania Centrale all'Autorità di 
bacino distrettuale dell'Appennino Meridionale e rinviando il subentro nella gestione delle risorse 
strumentali, finanziarie e umane all'emanazione di un DPCM, previa intesa con la Regione Campania;  

- la Giunta regionale della Campania, con deliberazioni n. 74 del 14 febbraio 2017 e n. 234 del 26 aprile 
2017, ha disposto, tra l'altro: 
o che il personale delle Autorità di bacino completi le istruttorie in corso, nelle more di ogni 

eventuale iniziativa della Regione Campania avverso il citato DM e gli atti allo stesso presupposti; 
o di autorizzare il responsabile dell’Unità Operativa Dirigenziale competente in materia di Difesa del 

Suolo a gestire esclusivamente le risorse finanziarie di provenienza della Regione Campania in 
disponibilità presso le ex Autorità di bacino regionale Campania Centrale ed ex Autorità di Bacino 
regionale Campania Sud e Interregionale del fiume Sele, avvalendosi delle relative dotazioni 
finanziarie e strumentali; 

- in attuazione delle deliberazioni di Giunta regionale n. 74/2017 e n. 234/2017, con particolare 
riferimento al completamento dei procedimenti e delle istruttorie in corso e all'attività di supporto 
all'Autorità di bacino distrettuale, di cui all'art. 51 della l.221/2015, sono state utilizzate nel 2017 le 
risorse finanziarie regionali disponibili nella cassa dell'Autorità di bacino regionale della Campania 
Centrale; 

DATO ATTO: 
-  che il Direttore generale per "l'ambiente, la difesa del suolo e l'ecosistema", con incarico conferito con 

deliberazione di Giunta regionale della Campania n. 210 del 18 aprile 2017, è stato in via esclusiva il 
responsabile competente a gestire le risorse finanziarie di provenienza della Regione Campania in 
disponibilità presso le ex Autorità di bacino regionale Campania Centrale e Campania Sud e 
interregionale Sele, avvalendosi delle relative dotazioni finanziarie e strumentali, fino al 6 dicembre 
2017; 

- che con Decreto del Presidente della Giunta della Regione Campania n.301 del 6 dicembre 2017, 
notificato il 7 dicembre 2017, è stato conferito all'ing. Nicola Esposito l’incarico di Dirigente della U.O.D. 

50.06.16 - “Servizio geologico e coordinamento sistemi integrati difesa suolo, bonifica, irrigazioni”, 

giusta delibera di Giunta regionale n.768 del 5 dicembre 2017; 
TENUTO CONTO che: 
- con decreto del Direttore generale dei lavori pubblici della Regione Campania n. 1958 del 19 dicembre 

2916 è stato rimodulato a € 164.662,11 l'impegno di spesa relativo al saldo 2016 per il funzionamento 
dell'Autorità di bacino regionale della Campania Centrale, in attuazione della deliberazione di Giunta 
regionale n. 630 del 15 novembre 2016; 

- con decreto del Direttore generale per l'Ambiente n. 590 del 10 novembre 2017 è stata disposta una 
variazione compensativa del bilancio gestionale della Direzione Ambiente, dirottando per il triennio 
2017-2019 i fondi di competenza di cui ai capitoli di spesa regionali 1150 e 1164, destinati al 
funzionamento delle Autorità di bacino regionali al nuovo capitolo di spesa 1170 destinato a imprese e 
finalizzato alla "Attuazione di un sistema integrato di difesa del suolo"; 

VISTO: 
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.; 
- la legge 221/2015; 
- il decreto del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio del 25 ottobre 2016; 
- la legge regionale della Campania n. 8/1994 e ss.mm.ii.; 
- la legge della Regione Campania 30 aprile 2002, n. 7 e ss.mm.ii; 
- la deliberazione della Giunta regionale della Campania n. 74/2017; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



- la deliberazione della Giunta regionale della Campania n. 210/2017; 
- la deliberazione della Giunta regionale della Campania n. 234/2017; 
- la deliberazione della Giunta regionale della Campania n. 768/2017; 
- il regolamento di Amministrazione e di Contabilità delle Autorità di bacino di rilievo regionale, approvato 

con deliberazione di giunta regionale n.3239 del 2 giugno 1999; 
- la deliberazione del Comitato istituzionale dell'Autorità di bacino n. 24 del 05 aprile 2016, di 

approvazione del bilancio di previsione del 2016-2018; 
- la deliberazione del Comitato istituzionale dell'Autorità di bacino n. 25 del 05 aprile 2016, di 

approvazione del bilancio gestionale 2016-2018; 
- la deliberazione del Comitato Istituzionale dell’Autorità di Bacino n. 74 del 02/08/2016 di approvazione 

della variante al Bilancio di Previsione e Gestionale 2016/2018; 
- il decreto del Segretario Generale n. 242 del 22 dicembre 2016 di autorizzazione all’esercizio provvisorio 

per l’anno 2017, nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione 2017/2019; 
- il decreto del Direttore generale dei Lavori Pubblici della Regione Campania n. 630 del 15 novembre 

2016; 
- il decreto del Direttore generale dell'Ambiente della Regione Campania n. 590 del 10 novembre 2017; 
- la disposizione di servizio del Direttore generale all'Ambiente, Difesa del Suolo ed Ecosistema n. 758511 

del 17 novembre 2017; 
RILEVATO che, nelle more dell'adozione del DPCM di cui in premessa, il funzionamento della struttura 
dell'Autorità di bacino della Campania Centrale è stato garantito utilizzando le risorse strumentali in 
dotazione presso la sede degli uffici della medesima Autorità, acquistate con fondi regionali 
precedentemente alla data del 17 febbraio 2017; 
RITENUTO di dover prendere atto della ricognizione dei beni mobili eseguita al 31 dicembre 2017 dal 
funzionario incaricato ing. Mario Sica; 
 

alla stregua della verifica di regolarità amministrativa, compiuta dal funzionario incaricato ing. Mario 

Sica,  

 

 

DECRETA 

 
per i motivi in preambolo e in motivazione, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti,  
1. di prendere atto della ricognizione delle risorse strumentali dell’Autorità di bacino come da schede 

descrittive che formano parte integrante e sostanziale del presente decreto; 
2. di notificare tale atto al Vicepresidente della Giunta regionale della Campania e all'Autorità di bacino 

distrettuale dell'Appennino Meridionale, alla Direzione generale delle Risorse strumentali, alla 
Direzione generale delle Risorse Umane e alla Direzione generale delle Risorse finanziarie della Regione 
Campania, nonché al BURC per la pubblicazione. 
 

Verifica di regolarità amministrativa 
Ing. Mario Sica 

Il dirigente UOD "Difesa del Suolo" 
Ing. Nicola Esposito 

 
 

Michele Palmieri 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

AR.001 Armadio in legno color noce a 2 ante h 1.30x0,90

AR.002 Armadio in legno color noce a 2 ante h 1.30x0,90

AR.003 Armadio in legno color noce a 2 ante in vetro h1,30x0,90

AR.004 Armadio in legno color noce  a 2 ante h.0,70x0,90

AR.005 Armadio in legno  color noce a 2 ante h. 0,70x0,90

AR.006 Armadio in legno color  noce a 2 ante h.  0,70x0,90

AR.007 Top in legno color noce  di mt.2,70

AR.008 Top in legno color noce  di mt.2,70

AR.009 Scrivania ad angolo in legno color noce mt.1,40x1,80

AR.010 Scrivania ad angolo in legno color noce mt.1,40x1,80

AR.011 Allungo in legno color noce mt.1,80x0,27

AR.012 Allungo in legno color noce mt.1,80x0,27

AR.013 Cassettiera in legno color noce a 5 cassetti mis. mt.0,70x0,40

AR.014 Cassettiera in legno color noce a 5 cassetti mis. mt. 0,70x0,40

AR.015 Cassettiera in legno color noce a 4 cassetti mis. Mt.0,60x0,40

AR.016 Appendiabito in ferro e plastica  color nero e grigio

AR.017 Poltrona in similpelle nera con braccioli   e ruote 

AR.018 Poltrona in similpelle nera con braccioli   e ruote 

AR.019 Poltroncine in tessuto nero con braccioli

AR.020 Poltroncine in tessuto nero con braccioli

AR.021 Scrivania ad angolo in legno color noce mt.1,40x1,80

AR.022 Scrivania ad angolo in legno color noce mt.1,40x1,80

AR.023 Poltroncine in tessuto nero con braccioli

AR.024 Poltroncine in tessuto nero con braccioli

AR.025 Poltrona in tessuto color grigia con braccioli rotelle

AR.026 Poltrona in tessuto color beige con braccioli e rotelle

AR.027 Armadio in legno color noce  a   2 ante h. mt.2x1mt.

AR.028 Allunghi in legno color noce mt.1,80x0,27

AR.029 Allunghi in legno color noce mt.1,80x0,27

AR.030 Cassettiera in legno color noce a 5 cassetti mis. mt. 0,70x0,40

AR.031 Cassettiera in legno color noce a 5 cassetti mis. mt. 0,70x0,40

AR.032 Cassettiera in legno color noce a 4 cassetti mis. mt. 0,60x0,40

AR.033 Cassettiera in legno color noce a 4 cassetti mis. mt. 0,60x0,40

AR.034 Cassettiera in legno color noce a 3 cassetti mis. Mt. 0,55x0,40

AR.035 Appendiabito in plastica color nero e grigio

AR.036 Armadio in legno con 2 ante sup. in vetro e ante inf. in legno mis. Mt.2,2x0,90

AR.037 Armadio in legno con 2 ante sup. in vetro e ante inf. in legno mis. Mt.2,2x0,90

AR.038 Scrivania ad angolo in legno color grigio mt.1,80x1,40

AR.039 Scrivania ad angolo in legno color grigio mt.1,80x1,40

Scheda descrittiva dei beni mobili 

Pagina 1
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

AR.040 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti mis. Mt.0,55x0,40

AR.041 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti mis. mt.0,55x0,40

AR.042 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti mis. mt.0,55x0,40

AR.043 Armadio in legno color blu a 2 ante da mt.1,20x0,90

AR.044 Armadio in legno color blu a 2 ante da mt.1,20x0,90

AR.045 Armadio in legno color blu a 2 ante da mt.1,20x0,90

AR.046 Armadio in legno color blu a 2 ante da mt.1,20x0,90

AR.047 Armadio in legno color blu a 2 ante da mt.1,20x0,90

AR.048 Armadio in legno color blu a 2 ante da mt.0,80x0,90

AR.049 Armadio in legno color blu a 2 ante da mt.0,80x0,90

AR.050 Armadio in legno color blu  a 2 ante da mt.0,80x0,90

AR.051 Armadio in legno color blu a 2 ante da mt.0,80x0,90

AR.052 Poltrona con braccioli in tessuto nero

AR.053 Poltrona con braccioli in tessuto nero

AR.054 Poltrona con braccioli in fintopelle color nero

AR.055 Sedia con braccioli in tessuto color blu

AR.056 Appendiabito in plastica color grigio e nero

AR.057 Scrivania in legno color legno venato mt.1,40x0,80

AR.058 Scrivania in legno color legno venato mt.1,40x0,80

AR.059 Scrivania in legno color legno venato mt.1,40x0,80

AR.060 Cassettiera in legno a 5 cassetti mt.0,70x0,40

AR.061 Cassettiera in legno a 4 cassetti mt.0,60x0,40

AR.062 Armadio in legno a 2 ante mt.2x1

AR.063 Armadio in legno a 2 ante mt.2x1

AR.064 Armadietto in legno a 2 ante mt.0,70x0,95

AR.065 Armadietto in legno a 2 ante mt.0,70x0,95

AR.066 Sedia in tessuto color blu

AR.067 Sedia in tessuto color blu

AR.068 Poltrona con braccioli in tessuto grigio

AR.069 Sedia in fintopelle color nero con braccioli  e rotelle

AR.070 Appendiabito in plastica color nero

AR.071 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.072 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.073 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.074 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.075 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.076 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.077 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.078 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

Pagina 2
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

AR.079 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.080 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti mt.0,60x0,40

AR.081 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti mt.0,60x0,40

AR.082 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti mt.0,60x0,40

AR.083 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti mt.0,60x0,40

AR.084 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti mt.0,60x0,40

AR.085 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti mt.0,60x0,40

AR.086 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti mt.0,60x0,40

AR.087 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti mt.0,60x0,40

AR.088 Scrivania in legno color grigio mt.1,40x0,80

AR.089 Scrivania ad angolo in legno color grigio mt.1,40x1,80

AR.090 Dattilo in legno color grigio mt.1,00x0,60

AR.091 Mensola in legno color blu mt.1,20x0,35

AR.092 Mensola in legno color blu mt.1,20x0,35

AR.093 Mensola in legno color blu mt.1,40x0,45

AR.094 Mensola in legno color blu mt.1,40x0,45

AR.095 Mensola in legno color blu mt.1,40x0,45

AR.096 Mensola in legno color blu mt.1,40x0,45

AR.097 Appendiabito in plastica color nero

AR.098 Sedie con braccioli in tessuto color nero con rotelle

AR.099 Poltroncine con braccioli in tessuto color nero 

AR.100 Sedie con braccioli in tessuto color nero con rotelle

AR.101 Poltroncine con braccioli in tessuto color nero 

AR.102 Armadio in legno color legno a 2 ante mt.2,00x1,00

AR.103 Armadio in legno color legno a 2 ante mt.2,00x1,00

AR.104 Armadio in legno color legno a 2 ante mt.2,00x1,00

AR.105 Dattilo in legno color legno mt.1,00x0,50

AR.106 Dattilo in legno color legno mt.1,00x0,50

AR.107 Scrivania ad angolo in legno color legno mt.1,25x1,80

AR.108 Prolunga in legno mt.1,80x0,30

AR.109 Scrivania in legno color legno mt.1,40x0,80

AR.110 Cassettiera in legno color legno a 4 cassetti mt.0,60x0,40

AR.111 Cassettiera in legno color legno a 5 cassetti mt.0,70x0,40

AR.112 Poltroncine in tessuto nero 

AR.113 Poltroncine in tessuto nero 

AR.114 Poltrona  in  tessuto color beige con braccioli e rotelle

AR.115 Poltrona in semipelle color nero con braccioli e rotelle

AR.116 Appendiabito in plastica color grigio

AR.117 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

Pagina 3
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

AR.118 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.119 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.120 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.121 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.122 Scrivania ad angolo in legno color grigio mt.1,40x1,80

AR.123 Scrivania ad angolo in legno color grigio mt.1,40x1,80

AR.124 Dattilo in legno mt.1,00x0,60

AR.125 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti mt.0,60x0,40

AR.126 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti mt.0,60x0,40

AR.127 Sedie in tessuto blu 

AR.128 Sedie in tessuto blu 

AR.129 Sedie in tessuto nero con rotelle

AR.130 Sedie in tessuto nero con rotelle

AR.131 Appendiabito in plastica color nero

AR.132 Mensola in legno color blu mt.1,40x0,40

AR.133 Mensola in legno color blu mt.1,40x0,40

AR.134 Cassettiera Metallica a 10 cassetti color grigio mt.1,35x1,20x0,95

AR.135 Cassettiera Metallica a 10 cassetti color grigio mt.1,35x1,20x0,95

AR.136 Armadio in legno color bianco sporco a 2 ante mt.2,00x2,45

AR.137 Armadio in legno color bianco sporco a 2 ante mt.2,00x2,45

AR.138 Armadio metallico a 2 ante color bianco sporco mt.2,00x1,80

AR.139 Armadio metallico a 2 ante color bianco sporco mt.2,00x1,80

AR.140 Armadio metallico a 2 ante color bianco sporco mt.2,00x1,80

AR.141 Armadio metallico a 2 ante color bianco sporco mt.2,00x1,80

AR.142 Armadio metallico a 2 ante color bianco sporco mt.2,00x1,80

AR.143 Armadio metallico a 2  ante color bianco sporco mt.2,00x1,80

AR.144 Armadio metallico a 2 ante color bianco sporco mt.2,00x1,80

AR.145 Armadio metallico a 2 ante color bianco sporco mt.2,00x1,80

AR.146 Armadio metallico a 2 ante color bianco sporco mt.2,00x1,80

AR.147 Armadio metallico a 2 ante color bianco sporco mt.2,00x1,80

AR.148 Armadio metallico a 2 ante color bianco sporco mt.2,00x1,80

AR.149 Armadio metallico a 2 ante color bianco sporco mt.2,00x1,80

AR.150 Armadio metallico a 2 ante color bianco sporco mt.2,00x1,80

AR.151 Armadio metallico a 2 ante color bianco sporco mt.2,00x1,80

AR.152 Armadio metallico a 2 ante color bianco sporco mt.0,90x1,80

AR.153 Armadio metallico a 2 ante color bianco sporco mt.0,90x1,80

AR.154 Armadio metallico  2 ante color bianco sporco  mt.0,90x1,80

AR.155 Appendiabito in plastica color nero

AR.156 Appendiabito in plastica color nero

Pagina 4
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

AR.157 Tavolo ovale in legno color legno mt.3,00x1,20

AR.158 Scrivania in legno color legno mt.1,40x0,80

AR.159 Dattilo in legno color legno mt.1,00x0,50

AR.160 Dattilo in legno color grigio mt.1,00x0,60

AR.161 Tavolo da disegno in legno color blu mt.1,40x0,40

AR.162 Cassettiera in legno a 3 cassetti color grigio mt.0,40x0,60

AR.163 Sedia in tessuto color marrone con rotelle

AR.164 Sedia in tessuto color marrone con rotelle

AR.165 Sedia in tessuto color marrone con rotelle

AR.166 Sedia in tessuto color marrone con rotelle

AR.167 Sedia in tessuto color marrone con rotelle

AR.168 Sedia in tessuto color marrone con rotelle

AR.169 Sedia in tessuto color marrone con rotelle

AR.170 Sedia in tessuto color marrone con rotelle

AR.171 Sedia in tessuto color marrone con rotelle

AR.172 Sedia in tessuto color blu con rotelle

AR.173 Sedia in tessuto color blu con rotelle

AR.174 Sedia in tessuto color blu con rotelle

AR.175 Sedia in tessuto color blu con rotelle

AR.176 Sedia in tessuto color blu con rotelle

AR.177 Divano in semipelle color blu a 3 posti

AR.178 Divano in semipelle color blu a 2 posti

AR.180 Armadio in legno color grigio a 2 ante mt.1,40x0,90

AR.181 Armadio in legno color grigio a 2 ante mt.1,40x0,90

AR.182 Armadio in legno color grigio a 2 ante mt.0,70x0,90

AR.183 Armadio in legno color grigio a 2 ante mt.0,70x0,90

AR.184 Armadio in legno color grigio a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.185 Armadio in legno color grigio a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.186 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.187 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.188 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.189 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.190 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.191 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.192 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.193 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.194 Armadio  metallico color grigio mt.2,00x1,00

AR.195 Scrivania in legno color grigio mt.1,40x0,80

AR.196 Scrivania in legno color grigio mt.1,40x0,80

Pagina 5
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

AR.198 Dattilo in legno color legno mt.1,00x0,50

AR.199 Dattilo in legno color legno mt.1,00x0,50

AR.200 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti  mt.0,40x0,60

AR.201 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti  mt.0,40x0,60

AR.202 Cassettiera in legno color grigio a 3 cassetti  mt.0,40x0,60

AR.203 Sedia in tessuto color marrone con braccioli

AR.204 Sedia in tessuto color marrone con rotelle

AR.205 Cesto portarulli per plotter con rotelle

AR.206 Armadio in legno color  legno a 2 ante mt.2,00x1,00

AR.207 Armadio in legno color  legno a 2 ante mt.2,00x1,00

AR.208 Armadio in legno color  legno a 2 ante mt.2,00x1,00

AR.209 Dattilo in legno color legno mt.1,00x0,50

AR.210 Dattilo in legno color legno mt.1,00x0,50

AR.211 Armadio in legno color  legno a 2 ante mt.0,80x0,50

AR.212 Cassettiera a 3 cassetti in legno color legno mt.0,50x0,40

AR.213 Cassettiera a 4 cassetti in legno color legno mt.0,60x0,40

AR.214 Cassettiera a 3 cassetti in legno color legno mt.0,60x0,40

AR.215 Cassettiera a 5 cassetti in legno color legno mt.0,65x0,45

AR.216 Scrivania ad angolo in legno color legno mt.1,60x1,40

AR.217 Scrivania ad angolo in legno color legno mt.1,80x1,30

AR.218 Allungo in legno color legno mt.1,80x0,30

AR.219 Poltrona in semipelle color nero con rotelle e braccioli

AR.220 Poltrona in tessuto color grigio con rotelle e braccioli

AR.221 Sedia in tessuto color nero con braccioli

AR.222 Sedia in semipelle color nero con rotelle e braccioli

AR.223 Appendiabito in plastica color nero

AR.224 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.225 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.226 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.227 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.228 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.229 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.230 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.231 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.232 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.233 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.234 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.235 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.236 Armadio in legno color legno a 2 ante mt.1,35x090

Pagina 6
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

AR.237 Dattilo in legno color legno a 2 ante mt.0,80x0,50

AR.238 Dattilo in legno color legno  mt.1,00x0,50

AR.239 Cassettiera in legno color legno a 3 cassetti mt.0,40x0,55

AR.240 Cassettiera in legno color legno a 4 cassetti mt.0,40x0,60

AR.241 Cassettiera in legno color legno a 5 cassetti mt.0,40x0,65

AR.242 Cassettiera in legno color legno a 5 cassetti mt.0,40x0,65

AR.243 Cassettiera in legno color legno a 3 cassetti mt.0,40x0,55

AR.244 Sedia in tessuto color grigio con braccioli e rotelle

AR.245 Sedia in semipelle  color nero con braccioli e rotelle

AR.246 Sedia in semipelle  color nero con braccioli e rotelle

AR.247 Sedia in semipelle  color nero con braccioli e rotelle

AR.248 Poltrona in tessuto color grigio con braccioli e rotelle

AR.249 Poltrona in tessuto color blu con braccioli e rotelle

AR.250 Scrivania in legno color legno mt.1,40x0,80

AR.251 Scrivania ad angolo in legno color legno mt.1,60x1,40

AR.252 Scrivania ad angolo in legno color legno mt.1,80x1,60

AR.253 Allungo in legno color legno mt.1,80x0,30

AR.254 Appendiabito in plastica color azzurro

AR.255 Armadio in legno color legno a 2 ante  mt.2,00x0,90

AR.256 Armadio in legno color legno a 2 ante mt.2,00x1,00

AR.257 Armadio in legno color legno a 2 ante mt.2,00x1,00

AR.258 Scrivania ad angolo in legno color legno mt.1,80x0,75

AR.259 Scrivania ad angolo in legno color legno mt.1,80x0,75

AR.260 Scrivania ad angolo in legno color legno mt.1,80x0,75

AR.261 Cassettiera in legno color legno a 5 cassetti mt.0,63x0,42

AR.262 Cassettiera in legno color legno a 4 cassetti mt.0,57x0,40

AR.263 Cassettiera in legno color legno a 4 cassetti mt.0,57x0,40

AR.264 Cassettiera in legno color legno a 4 cassetti mt.0,57x0,40

AR.265 Poltrona in semipelle color nero con braccioli e rotelle

AR.266 Poltrona in semipelle color nero con braccioli e rotelle

AR.267 Poltrona in semipelle color nero con braccioli e rotelle

AR.268 Sedia in tessuto color blu con braccioli e rotelle

AR.269 Appendiabito in ferro color grigio

AR.270 Scrivania in legno color grigio ad angolo mt.1,83x1,40

AR.271 Scrivania in legno color grigio ad angolo mt.1,83x1,40

AR.272 Scrivania in legno color grigio ad angolo mt.1,83x1,40

AR.273 Scrivania in legno color grigio ad angolo mt.1,83x1,40

AR.274 Scrivania in legno color grigio mt.1,40x0,80

AR.275 Dattilo in legno color grigio mt.1,00x0,60

Pagina 7
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

AR.276 Dattilo in legno color grigio mt.1,00x0,60

AR.277 Dattilo in legno color grigio mt.1,00x0,60

AR.278 Dattilo in legno color grigio mt.1,00x0,60

AR.279 Dattilo in legno color bianco mt.1,200x0,60

AR.280 Dattilo in legno color bianco mt.1,200x0,60

AR.281 Carrellino in acciaio mt.0,80x0,45

AR.282 Carrello porta pc in legno e metallo

AR.283 Cassettiera  in legno color grigio a 3 cassetti  mt.0,60x0,40

AR.284 Cassettiera  in legno color grigio a 3 cassetti  mt.0,60x0,40

AR.285 Cassettiera  in legno color grigio a 3 cassetti  mt.0,60x0,40

AR.286 Cassettiera  in legno color grigio a 3 cassetti  mt.0,60x0,40

AR.287 Cassettiera  in legno color grigio a 3 cassetti  mt.0,60x0,40

AR.288 Cassettiera  in legno color grigio a 3 cassetti  mt.0,60x0,40

AR.289 Cassettiera  in legno color grigio a 3 cassetti  mt.0,60x0,40

AR.290 Cassettiera  in legno color grigio a 3 cassetti  mt.0,60x0,40

AR.291 Cassettiera  in legno color grigio a 3 cassetti  mt.0,60x0,40

AR.292 Cassettiera  in legno color grigio a 3 cassetti  mt.0,60x0,40

AR.293 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.294 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.1,20x0,90

AR.295 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.296 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.297 Armadio in legno color blu a 2 ante mt.0,80x0,90

AR.298 Sedia in tessuto color grigio con rotelle e braccioli

AR.299 Sedia in tessuto color grigio con rotelle e braccioli

AR.300 Sedia in tessuto color grigio con rotelle e braccioli

AR.301 Sedia in tessuto color grigio con rotelle e braccioli

AR.302 Sedia in tessuto color grigio con rotelle e braccioli

AR.303 Sedia in tessuto color grigio con rotelle e braccioli

AR.304 Sedia in tessuto color grigio con rotelle 

AR.305 Sedia in tessuto color grigio con rotelle 

AR.306 Sedia in tessuto color grigio con rotelle 

AR.307 Sedia in tessuto color grigio con rotelle 

AR.308 Sedia in tessuto color grigio con rotelle 

AR.309 Sedia in tessuto color grigio con rotelle 

AR.310 Sedia in tessuto color grigio con rotelle 

AR.311 Poltrona in semipelle color nero con rotelle e braccioli

AR.312 Appendiabito in plastica color nero

AR.313 Mensola in legno color blu mt.1,40x0,43

AR.314 Mensola in legno color blu mt.1,40x0,43

Pagina 8
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

AR.316 Armadio in legno color legno a 2 ante mt.2,00x1,00

AR.317 Armadio in legno color legno a 2 ante mt.2,00x1,00

AR.318 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.319 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.320 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.321 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.322 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.323 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.324 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.325 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.326 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.327 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.328 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.329 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.330 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.331 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.332 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.333 Poltrona in  tessuto color rosso con rotelle e braccioli

AR.334 Poltrona in  tessuto color blu con rotelle e braccioli

AR.335 Poltroncina in tessuto color nero con braccioli

AR.336 Poltroncina in tessuto color nero con braccioli

AR.337 Poltroncina in tessuto color nero con braccioli

AR.338 Poltroncina in tessuto color nero con braccioli

AR.339 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.340 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.341 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.342 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.343 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.344 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.345 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.346 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.347 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.348 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.349 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.350 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.351 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.352 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.353 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.354 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

Pagina 9
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

AR.355 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.356 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.357 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.358 Mensola in legno massello color legno mt.1,95x0,40

AR.359 Scrivania in legno color legno mt.1,40x0,80

AR.360 Divano in semipelle color marrone a 3 posti

AR.361 Appendiabito in alluminio color grigio

AR.362 Appendiabito in plastica color nero

AR.363 Appendiabito in plastica color nero

AR.364 Cassettiera in legno color legno a 4 cassetti mt.0,60x0,40

AR.365 Scrivania in legno color mogano ad angolo con penisola mt.2,00x1,90

AR.366 Scrivania in legno color legno ad angolo mt.2,40x2,00

AR.367 Poltrona in semipelle color nero con rotelle e braccioli

AR.368 Poltrona in semipelle color nero con rotelle e braccioli

AR.369 Tavolo in legno color legno ovale mt.4,50x1,65

AR.370 Cassettiera in legno color legno scuro a 2 cassetti mt.0,52x0,42

AR.371 Cassettiera in legno color mogano a 3 cassetti mt.0,52x0,42

AR.372 Cassettiera in metallo color nero a cassetti mt.0,54x0,40

AR.373 Armadio in legno color legno a 2 ante in vetro mt.1,32x0,90

AR.374 Armadio in legno color legno a 2 ante in vetro mt.0,72x0,90

AR.375 Armadio in legno color legno a 4 ante (2 in vetro e 2 in legno) mt.2,00x0,90

AR.376 Scrivania in legno color legno mt.2,00x0,90

AR.377 Cassettiera in legno color legno a 4 cassetti mt.0,54x0,42

AR.378 Mobile basso in legno color legno con cassettiera a 4 cassetti mt.1,00x0,45

AR.379 Tavolino basso in legno color legno mt.0,80x0,80

AR.380 Carrellino portatelevisore in legno color nero mt.0,47x0,84

AR.381 Divano in semipelle color marrone a 2 posti

AR.382 Divano in semipelle color nero a 3 posti

AR.383 Poltrona  in semipelle color nero con braccioli e rotelle

AR.384 Sedie in semipelle color nero con braccioli e rotelle

AR.385 Sedie in semipelle color nero con braccioli e rotelle

AR.386 Sedie in semipelle color nero con braccioli e rotelle

AR.387 Armadio in legno color grigio a 3 ante e 2 cassetti mt.2,10x1,35

AR.388 Mensola in legno massello color legno mt.1,85x0,40

AR.389 Mensola in legno massello color legno mt.1,85x0,40

AR.390 Mensola in legno massello color legno mt.1,85x0,40

AR.391 Mensola in legno massello color legno mt.1,85x0,40

AR.392 Mensola in legno massello color legno mt.1,85x0,40

AR.393 Mensola in legno massello color legno mt.1,85x0,40

Pagina 10
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

AR.394 Mensola in legno massello color legno mt.1,85x0,40

AR.395 Mensola in legno massello color legno mt.1,85x0,40

HW 149 Mouse Logitech senza filo

HW,074 Tastiera Logitech senza  filo

HW.001 P.C.Comex AA01962100885 Via De Gasperi 28 - disp. 1209_17

HW.002 P.C.Comex AA01962100885 Via De Gasperi 28 - disp. 1209_17

HW.003 Tastiera  Logic  Tech Via De Gasperi 28 - disp. 1209_17

HW.004 Mouse con filo Logic Tech Via De Gasperi 28 - disp. 1209_17

HW.005 Stampante Canon MG 2550 n° HAAF34817 colore bianco Via De Gasperi 28 - disp. 1209_17

HW.006 P.C.Exus € 75,00 € 18,75 € 56,25 Via De Gasperi 28 - disp. 1209_17

HW.007 Monitor  Exus Trimer 76L80B3389 Via De Gasperi 28 - disp. 1209_17

HW.008 Tastiera  Logic  Tech Via De Gasperi 28 - disp. 1209_17

HW.009 Mouse senza filo Logic Tech

HW.010 Stampante Scanner LC 123 BrotherE72315L3F306241

HW.016 PC Exus € 75,00 € 18,75 € 56,25

HW.017 Monitor Asus 76280B3386

HW.018 Tastiera Logitech  K260

HW.019 Mouse Logitech senza filo

HW.020 Stampante  Brother LC 985

HW.021 PC Exus € 112,50 € 28,13 € 84,38 Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.022 PC Exus € 112,50 € 28,13 € 84,38

HW.023 Monitor LG Flatron E2242C-BN Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.024 Tastiera Logitech K260 senza filo Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.025 Mouse logitech senza  filo Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.026 Monitor Samsung 0211H4MC7010372 € 112,50 € 28,13 € 84,38

HW.027 Tastiera comex Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.028 Mouse comex con filo

HW.029 Stampante HP Color laser jet 1600

HW.030 PC LG

HW.031 Monitor Benq E900WALCD

HW.032 Tastiera  Keytech Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.033 Mouse Logitech con filo Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.035 Etichettatrice Dymo Label Write 450 € 82,50 € 20,63 € 61,88

HW.036 Processore AMD 4000-RAM 36 B -HD 200  GB Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.089 Monitor Benq Gl 2240 Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.038 Tastiera  Logitech senza filo Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.039 Mouse Logitech senza filo Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.040 Stampante HP Laser  Jet 1022 Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.041 PC AC/230V Multech € 337,50 € 84,38 € 253,13

Pagina 11
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

HW.042 PC Exus € 150,00 € 37,50 € 112,50

HW.043 Stampante Epson Stilus SX115

HW.044 Stampante Canon IX 4000 A3 Jet € 52,50 € 13,13 € 39,38

HW.045 Tastiera Logitech con filo

HW.046 Tastiera Keytech con filo

HW.047 Mouse senza filo

HW.048 Mouse  con  filo

HW.049 Altoparlante Mach power

HW.050 Altoparlante Mach power

HW.051 Monitor Hundei 71SPAB064V24414

HW.052 Monitor LG Flatron E2242

HW.053 PC LG € 150,00 € 37,50 € 112,50

HW.054 PC LG € 75,00 € 18,75 € 56,25

HW.055 Monitor Acer G245HQ € 75,00 € 18,75 € 56,25

HW.056 Monitor  Samsung SYNC MASTER 2494HS € 75,00 € 18,75 € 56,25

HW.057 Tastiera Logitech

HW.058 Tastiera Keitech

HW.059 Mouse Logitech

HW.060 Mouse Logitech

HW.061 Scanner Epson Espleshion 164XL

HW.062 PC LG € 225,00 € 56,25 € 168,75

HW.064 Monitor Samsung S24D300H/S/EN

HW.037 Monitor Samsung 0211HG70104L

HW.066 Stampante-Scanner Brother LC1240

HW.067 Stampante Epson EPL 5700 Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.068 Tastiera  Atec Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.069 Tastiera Labtech

HW.070 Mouse Gembrd

HW.070 Stampante laser a colori HP 8150 Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.071 Mouse Key Tech

HW.071 Stampante Epson Acullaser  C2900 € 195,00 € 48,75 € 146,25

HW.075 Mouse Logitech senza filo 

HW.076 Stampante Ipson Stylus Photo 1500 € 52,50 € 13,13 € 39,38

HW.077 P.C. € 75,00 € 18,75 € 56,25

HW.078 Etichettatrice  GC 420 t € 217,50 € 54,38 € 163,13

HW.079 Mouse Logitech

HW.080 Disco esterno ( nas)

HW.081 Disco esterno (nas)

HW.082 Scanner FI 6130ZLA

Pagina 12
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

HW.083 Monitor Samsung S22 C150

HW.084 Tastiera Logitech senza  filo

HW.085 Mouse Logitech senza filo 

HW.085 P.C. € 150,00 € 37,50 € 112,50

HW.086 P.C. € 52,50 € 13,13 € 39,38

HW.087 Disco esterno ( nas) € 0,00 € 0,00

HW.088 Monitor  Benq E900WALCD

HW.065 Monitor  Acer AL1715 Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.090 Tastiera Logitech senza filo

HW.091 Tastiera Logitech K260 senza filo

HW.092 Mouse Logitech senza filo

HW.093 Mouse Logitech senza filo

HW.094 Stampante Canon MP495

HW.095 Stampante Canon IP2700

HW.096 P.C. Exus € 150,00 € 37,50 € 112,50

HW.097 P.C. € 210,00 € 52,50 € 157,50 Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.098 Monitor Asus VW193D

HW.099 Monitor Asus VW193D Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.100 Tastiera Logitech K260 senza filo

HW.101 Tastiera Keytech Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.102 Mouse logitech K260 senza filo

HW.103 Mouse logitech Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

HW.104 P.C. € 262,50 € 65,63 € 196,88

HW.105 Monitor Acer G24SHQ € 75,00 € 18,75 € 56,25

HW.105 P.C. € 150,00 € 37,50 € 112,50

HW.106 Tastiera Logitech senza filo Via De Gasperi 28 - disp. 1209_17

HW.106 P.C.  LG € 112,50 € 28,13 € 84,38 Via De Gasperi 28 - disp. 1209_17

HW.107 Mouse Logitech senza filo

HW.107 Monitor Samsung S24D300 € 52,50 € 13,13 € 39,38

HW.108 Casse con amplificatore Impire Via De Gasperi 28 - disp. 1209_17

HW.108 Monitor Asus VB191 Via De Gasperi 28 - disp. 1209_17

HW.109 Disco esterno (nas) € 66,00 € 16,50 € 49,50

HW.109 Tastiera Logitech senza filo

HW.110 P.C. € 262,50 € 65,63 € 196,88

HW.110 Tastiera Logitech senza filo Via De Gasperi 28 - disp. 1209_17

HW.111 Mouse Logitech senza filo

HW.112 Tastiera Logitech senza filo

HW.112 Mouse Logitech senza filo Via De Gasperi 28 - disp. 1209_17

HW.113 Mouse Logitech senza filo

Pagina 13
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

HW.113 Casse sonore Logitech

HW.114 Casse con amplificatore Impire

HW.114 P.C.  LG

HW.115 Disco esterno (nas) € 66,00 € 16,50 € 49,50

HW.115 Monitor Asus  VH192D

HW.116 Disco esterno (nas) € 66,00 € 16,50 € 49,50

HW.116 Tastiera Comex

HW.117 Stampante Epson Stylus P50

HW.117 Mouse Logitech 

HW.118 Scanner Plustech A320

HW.118 Fotocopiatrice Stampante Brother MFC-J245

HW.119 P.C. € 112,50 € 28,13 € 84,38

HW.119 Fotocopiatrice Stampante Brother Professional Series MFC-J 5910DW Via De Gasperi 28 - disp. 780776_17

HW.120 Monitor Samsung L9240300 € 82,50 € 20,63 € 61,88 Via De Gasperi 28 - disp. 780776_17

HW.120 Scaner Epson A4 Perfection V500 Via De Gasperi 28 - disp. 780776_17

HW.121 Tastiera Logitech senza filo Via De Gasperi 28 - disp. 780776_17

HW.121 Scaner Epson A4 Perfection V500 Via De Gasperi 28 - disp. 780776_17

HW.122 Mouse Logitech senza filo Via De Gasperi 28 - disp. 780776_17

HW.122 Scaner Mustek A3 Via De Gasperi 28 - disp. 780776_17

HW.123 Disco esterno (nas) Via De Gasperi 28 - disp. 780776_17

HW.124 P.C. € 225,00 € 56,25 € 168,75

HW.125 P.C.

HW.126 P.C.

HW.128 P.C. € 75,00 € 18,75 € 56,25

HW.129 P.C. € 75,00 € 18,75 € 56,25

HW.130 P.C. € 75,00 € 18,75 € 56,25

HW.131 P.C. € 75,00 € 18,75 € 56,25

HW.132 P.C. portatile Toshiba € 112,50 € 28,13 € 84,38

HW.133 Monitor NecAccuSyng LCD 92VM

HW.134 Monitor Sony SDM HXX93

HW.135 Monitor Asus

HW.136 Monitor Asus

HW.137 Monitor Banq

HW.138 Monitor Asus

HW.139 Hanns-G JC199d

HW.140 Monitor Aoc € 52,50 € 13,13 € 39,38

HW.141 Tastiera Logitech senza filo

HW.142 Tastiera Logitech senza filo

HW.143 Tastiera Logitech senza filo

Pagina 14
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

HW.144 Tastiera Comex

HW.145 Tastiera Comex

HW.146 Tastiera Logitech senza filo

HW.147 Tastiera logitech con filo

HW.148 Tastiera Logitech con filo

HW.150 Mouse Logitech senza filo

HW.151 Mouse Logitech senza filo

HW.152 Mouse Logitech 

HW.153 Mouse Logitech 

HW.154 Mouse Logitech 

HW.155 Mouse Logitech senza filo

HW.156 Mouse Logitech

HW.157 Stampante A3 HP7000

HW:063 PC Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

ST.001 Altoparlante Sambada colore rosso

ST.002 Altoparlante Sambada colore rosso

ST.003 Telefono Telecomitalia vedo

ST.004 Telefono Samsung Office Sery DS 5038S

ST.005 Diffusore acustico n.HPCA139680

ST.005 Telefono Siemens Euroset  5020

ST.006 Telefono Siemens Euroset  5020

ST.007 Telefono Telecom Sirio 2000

ST.008 Gruppo di continuità UPS ADJ office 840

ST.009 Gruppo di continuità mach power Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

ST.010 Altoparlante Mach Power Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

ST.011 Altoparlante Mach Power Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

ST.012 Altoparlante Mach Power

ST.014 Altoparlante Mach Power Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

ST.015 Altoparlante Mach Power

ST.016 Telefono Telecom Eco Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

ST.017 Telefono Telecom Eco

ST.074 Gruppo di continuità on line

ST.018 Gruppo di continuità on line

ST.019 Memoria esterna Verbatin

ST.020 Memoria esterna Verbatin

ST.021 Telecom Sirio 2000

ST.022 Telefono Telecom Eco

ST.023 Telefono Simens Eurosette 5020

ST.024 Telefono Saiet

Pagina 15
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

ST.025 Telefono Sirio Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

ST.026 Casse Audio QC formato piccolo Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

ST.027 Casse Audio QC formato piccolo Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

ST.028 Casse Audio QC formato grande Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

ST.029 Fax samsung

ST.030 Plotter HP 4500 € 1.500,00 € 375,00 € 1.125,00

ST.031 Plotter HP 1055 CM € 375,00 € 93,75 € 281,25

ST.032 Taglierina LP42 Standard

ST.033 Rilegatrice a spirale Leitz Com Bind 500

ST.034 Rilegatrice termica Unibind XU138

ST.035 Gruppo di continuità

ST.036 Tritacarta  Shred-Starx5

ST.037 Telefono Telecom Echo

ST.038 Fax Canon L220

ST.039 Telefono Siemens Euroset 5020

ST.040 Telefono Telecom Sirio 2000

ST.041 Gruppo di continuità on line

ST.042 Gruppo di continuità 

ST.043 Telefono telecom Sirio

ST.044 Telefono telecom Sirio

ST.045 Gruppo di continuità Via De Gasperi 28 - disp. 764886_17

ST.046 Climatizzatore Samsung 20.000 BTU completo di unità esterna

ST.047 Gruppo di continuità on line

ST.048 Gruppo di continuità on line

ST.049 Gruppo di continuità on line

ST.050 Gruppo di continuità on line

ST.051 Gruppo di continuità on line

ST.052 Gruppo di continuità on line

ST.053 Gruppo di continuità on line

ST.054 Gruppo di continuità on line

ST.055 Gruppo di continuità on line

ST.056 Gruppo di continuità on line

ST.057 Gruppo di continuità PAWER WALKER

ST.058 Telefono Siemens

ST.059 Telefono Saiet

ST.060 Telefono Telecom Sirio

ST.061 Telefono Telecom Sirio

ST.062 AB rete

ST.063 AB rete

Pagina 16
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Sono riportati i valori solo per quei beni stimati con 

valore superiore o uguale a € 50,00

Categoria  ID Descrizione Beni VALORE  2017

Ammortamento (All. 

A/3 d.l.vo 118/11) VALORE 2018 NOTE

Scheda descrittiva dei beni mobili 

ST.064 AB rete

ST.065 D-LinK rete

ST.065 D LincK rete

ST.066 D LincK rete

ST.067 Telefono Saiet

ST.068 Telefono Saiet

ST.069 Gruppo di continuità on line

ST.070 Gruppo di continuità on line Via De Gasperi 28 - disp. 1209_17

ST.071 Televisore a plasma  

ST.072 Telefono Saiet

ST.073 Gruppo di continuità on line

ST.076 Telefono Siemens Euroset 5020

ST.077 Casse Audio Sambada formato  Piccolo

ST.078 Casse Audio Sambada formato  Piccolo

ST.079 Casse Audio Sambada formato  Grande

ST.080 Telefono Saiet

ST:013 Altoparlante Mach Power

AU.001 Fiat Punto Targata  EL011WE € 6.400,00 € 1.280,00 € 5.120,00

€ 13.085,50 € 10.134,13

Ing. Mario Sica

Pagina 17
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018


	BURC n. 27 del  3 Aprile 2018

